Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 02:39
Link do produktu: https://www.soundpol.pl/59-powermixer-pdm-c804a-800w-power-dynamics-p-4656.html
5.9. Powermixer PDM-C804A
800W Power Dynamics
Cena 579,00 zł
Numer katalogowy 171.156
Opis produktu
 Powermixer PDM-C804A 800W Power Dynamics
wygenerowano w programie shopGold
Powermikser to wielofunkcyjne urządzenie nagłaśniające. Służy do dowolnego miksowania dźwięku oraz korekcji barwy brzmienia. Seria PDM-C800A - 808A i 804A - od firmy Power Dynamics wyróżnia się na tle innych tego
typu urządzeń. A to dzięki dodatkowym funkcjom, jak wbudowany odtwarzacz MP3, dodatkowe wejścia liniowe czy osobne efekty na każdym kanale. Powermikser stanowi kompaktowe, autonomiczne urządzenie. To dzięki
dwóm podstawowym funkcjom: wzmacniacz i mikser w jednym. Wystarczy podłączyć do niego kolumny i źródło dźwięku.
PDM-C804A posiada 4 kanały. Taka ilość doskonale sprawdzi się do obsługi dyskoteki, karaoke czy domowej imprezy. Wystarczy wpiąć mikrofony i źródło dźwięku, np. odtwarzacz z podkładem. Jego nieduże rozmiary
sprawiają, ze jest łatwy w transporcie. Z pewnością będzie dobrym rozwiązaniem dla każdego mobilnego artysty. Ponadto może okazać się praktycznym rozwiązaniem przy nagłaśnianiu lokalu. Każdy, kto ceni sobie
profesjonalizm, powinien wypróbować PDM-C804A.
Specyfikacja techniczna:
Wbudowany wzmacniacz o mocy 800W
Moc wyjściowa przy 8 Ohmach: 2 x 150W rms
Moc wyjściowa przy 4 Ohmach: 1 x 200W rms
Zakres częstotliwości: 50 Hz – 20 kHz
4 kanały z wejściami XLR i Jack 6,35 mm (zasilanie phantom)
2 wyjścia głośnikowe Jack 6.35mm
Wbudowany odtwarzacz MP3 z portem USB
5-pasmowy equalizer na wyjściu
Wejście oraz wyjście liniowe RCA (TAPE IN + REC OUT)
Efekty ECHO i DELAY
Regulacja tonów niskich i wysokich na każdym kanale (+/- 15 dB)
Efekt REVERB na każdym kanale
Dodatkowe wejście liniowe mini-jack (dla iPhone'a lub innego odtwarzacza)
Cyfrowy wyświetlacz odtwarzacza MP3
Solidna obudowa
Wentylator
Rączka do transportu
Zasilanie: 220-240 Vac / 50 Hz
Wymiary: 260 x 335 x 195mm
Waga: 6.7 kg
Zestaw zawiera:
Powermixer PDM-C804A
Kabel zasilający
Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold